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Svar till Förvaltningsrätten, mål 3557–21 

Kommunstyrelsen i Ragunda kommun motsätter sig det som begärs i överklagan. 

Rektorn på Hansåkerskolan är dotter till Ragunda kommuns skolchef, Maria Renvall. Ansvarig 

nämnd är kommunstyrelsen, skolchef är alltså anställd av kommunen och inte förtroendevald 

som anförs i överklagan. 

I MBL-protokollet som den klagande hänvisar till framgår att endast en person i första skedet 

kallades till intervju, denna person erbjöds tjänsten men tackade nej. Sedan kallades tre andra till 

intervju, varav den nuvarande rektorn var en av dem. Av dessa var det bara två som svarade på 

kallelsen, varav den nuvarande rektorn var en av dem.  

Det stämmer att det står att Maria Renvall är justerande i MBL-protokollet. Detta är en 

felaktighet då Renvall inte alls var närvarande vid MBL-förhandlingen. 

Ragunda kommun vill i sammanhanget framhålla att när det uppmärksammades att skolchefens 

dotter sökt tjänsten, kopplades skolchefen totalt bort ifrån rekryteringsprocessen och 

rekryteringsprocessen sköttes och slutfördes av andra chefer inom kommunen. Ansvarig nämnd, 

kommunstyrelsen, informerades också om att skolchefen hade utträtt ur rekryteringsprocessen på 

grund av jäv. 

Pehr Häggkvist anser att Malin Rimmö ej var behörig. Kommunstyrelsen i Ragunda kommun 

framhåller att Rimmö är och var vid tiden för rekryteringsprocessen behörig för den aktuella 

tjänsten. Kommunstyrelsen i Ragunda vill också framföra att den beskrivning, enligt skollagen, 

som klagande hänvisar till angående rektors kvalifikationer inte var gällande vid tiden då 

Hansåkerskolans rektor anställdes.  

Malin Rimmö är antagen och genomgår rektorsutbildning nu, på samma sätt som övriga rektorer 

gjort eller har påbörjat. Ingen rekryterad rektor inom Ragunda kommun har genomgått 

rektorsutbildning före anställning.  

Kommunstyrelsen i Ragunda kommun anser sammanfattningsvis att anställningsförfarandet 

genomfördes på ett korrekt sätt i linje med då gällande lagar och interna styrdokument. 

Kommunstyrelsen motsätter sig det som begärs i överklagan. 

  


